
 
 

 

 

D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200B 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 
 

Ai docenti della classe 3 A plesso Platani 

Ai Genitori della classe 3A plesso Platani 

Al referente Covid 

Agli atti  

All’albo 

 

 

Oggetto: Disposizione di sospensione temporanea delle attività didattiche in presenza classe 3A plesso 

Platani  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le “Indicazioni per l’individuazione e la gestione dei contatti di casi di infezione da SARS-CoV-2 in 

ambito scolastico” – Nota Tecnica – del 28 ottobre 2021; 

VISTA la presenza di più casi postivi di alunni e docenti  delle classi del plesso Platani 

VISTA l’impossibilità del personale docente assegnato alla classe 3A a prestare il proprio servizio in presenza 

in attesa dell’esito del tampone T5 segnalati all’UOPC del Distretto 17 di Aversa come contatti di positivi di 

altre classi  

VISTA l’impossibilità in tempi brevi di organizzare il servizio scolastico per assicurare il diritto allo studio 

SENTITO  il rappresentate dei genitori della classe 3A 

ACQUISITA la disponibilità delle docenti interessate  

 

DISPONE 

per gli alunni della classe 3 A  del plesso Platani e in via eccezionale ed urgente la sospensione temporanea 

delle attività didattiche in presenza, per il breve e necessario tempo utile  a reperire  personale per le attività 

scolastiche in presenza.  

Tale determinazione sarà condivisa nelle prime riunioni utili degli OO.CC.  competenti. 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 

             Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0004084/U del 12/12/2021 17:54
Normativa e disposizioni attuative

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

		2021-12-12T17:54:38+0100
	ANNA LISA MARINELLI




